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Balancete do Razão - Contabilidade Geral

Mansao de são jose, 2024
Contribuinte nº  501261923

(Euros)Mês: Dezembro

Descrição

CONTA SALDOS 

Devedores CredoresCréditosDébitosCréditosDébitos

VALORES MENSAIS VALORES ACUMULADOS

Cód.

12,46890.643,05890.655,5199.781,4111 74.306,97Caixa

396.101,582.133.503,082.529.604,66553.945,8612 159.879,41Depósitos à Ordem

1.836.004,42363.441,362.199.445,78328.441,3613 730.195,09Outros depósitos bancários

36.506,47906.067,22942.573,699.487,8021 9.563,27Clientes

35.550,66125,83650.973,37615.548,5455.039,8922 45.037,90Fornecedores

2.236,03676.553,11674.317,0848.683,0523 54.943,76Pessoal

28.017,17243,08334.009,40306.235,3121.912,5724 41.395,02Estado e Outros Entes Públicos

146.095,486.033,94331.356,36191.294,82165.810,7227 5.395,22Outras contas a receber e a pagar

7.542,4210.682,1259.290,9762.430,6710.955,0728 18.224,54Diferimentos

4.552,239.033,1413.585,379.033,1432 4.552,23Mercadorias

2.070.243,265.240.008,582.070.243,265.240.008,58105.670,3943 11.811,81Activos fixos tangíveis

3.451,093.451,0944 Activos intangíveis

53.447,2253.447,2251 Fundo Social

4.779.009,474.779.009,4756 Resultados transitados

347.287,36347.287,3659 Outras variações no capital próprio

195.660,446.689,54202.349,982.182,1261 17.175,87Custo mercadorias vendidas e maté

424.910,0811.187,10436.097,182.509,9462 53.478,24Fornecimentos e serviços externos

1.003.631,422.843,551.006.474,9763 225.932,47Gastos com o pessoal

105.670,39105.670,3964 105.670,39Gastos de depreciação e de amortiz

13.227,3013.227,3068 6.311,02Outros gastos e perdas

100,30105,885,5871 Vendas

1.779.985,551.780.944,05958,50141.260,7072 Prestações de serviços

9.425,229.425,229.159,1975 Subsídios, doações e legados à exp

5.283,385.283,3878 Outros rendimentos e ganhos

12.597,9112.597,9179 Juros, dividendos e outros rendiment

84.979,7084.979,7081 Resultado líquido do período

1.563.873,21 1.563.873,21 15.518.914,70 15.518.914,70 9.276.821,43 9.276.821,43Total geral:
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Balancete do Razão - Contabilidade Geral

Mansao de são jose, 2024
Contribuinte nº  501261923

(Euros)Mês: 15º

Descrição

CONTA SALDOS 

Devedores CredoresCréditosDébitosCréditosDébitos

VALORES MENSAIS VALORES ACUMULADOS

Cód.

12,46890.643,05890.655,5111 Caixa

396.101,582.133.503,082.529.604,6612 Depósitos à Ordem

1.836.004,42363.441,362.199.445,7813 Outros depósitos bancários

36.506,47906.067,22942.573,6921 Clientes

35.550,66125,83650.973,37615.548,5422 Fornecedores

2.236,03676.553,11674.317,0823 Pessoal

28.017,17243,08334.009,40306.235,3124 Estado e Outros Entes Públicos

146.095,486.033,94331.356,36191.294,8227 Outras contas a receber e a pagar

7.542,4210.682,1259.290,9762.430,6728 Diferimentos

4.552,239.033,1413.585,3732 Mercadorias

2.070.243,265.240.008,582.070.243,265.240.008,5843 Activos fixos tangíveis

3.451,093.451,0944 Activos intangíveis

53.447,2253.447,2251 Fundo Social

4.779.009,474.779.009,4756 Resultados transitados

347.287,36347.287,3659 Outras variações no capital próprio

202.349,98202.349,9861 Custo mercadorias vendidas e maté

436.097,18436.097,1862 Fornecimentos e serviços externos

1.006.474,971.006.474,9763 Gastos com o pessoal

105.670,39105.670,3964 Gastos de depreciação e de amortiz

13.227,3013.227,3068 Outros gastos e perdas

105,88105,8871 Vendas

1.780.944,051.780.944,0572 Prestações de serviços

9.425,229.425,2275 Subsídios, doações e legados à exp

5.283,385.283,3878 Outros rendimentos e ganhos

12.597,9112.597,9179 Juros, dividendos e outros rendiment

64.292,732.278.128,442.213.835,71385.756,3881 385.756,38Resultado líquido do período

385.756,38 385.756,38 19.455.163,07 19.455.163,07 7.533.721,80 7.533.721,80Total geral:
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